

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 13 บ้านเนินไทรพัฒนา ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	1 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	103,071.60	1.3056	134,570.28	
	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	63,000.00	1.0700	67,410.00	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			201,980.28	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ
(นายบัณฑิต อินทะจักร)

นายช่างโยธา

ตรวจ
(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ
(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางทิตติตา สิริหุมมากุล)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ กรรมการ
(นางศิริภรณ์ พรนนท์กุล)

ครู

ตารางสรุปรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13
 ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลป่าขวาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขวาง
 คำขอเสนอโดย นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์

ประมาณการเมื่อ 1 มีนาคม 2564

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง 3 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	3.00	เครื่อง	19,000.00	57,000.00	2,000.00	6,000.00	63,000.00	
2	หัวกะโหลกทองเหลืองขนาด 3 นิ้ว	2.00	อัน	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
3	ทรายกรอง	1.50	ลบ.ม.	2,790.00	4,185.00	800.00	1,200.00	5,385.00	
4	กรวดกรอง	1.30	ลบ.ม.	2,790.00	3,627.00	800.00	1,040.00	4,667.00	
5	ตู้ควบคุมปั๊มน้ำแบบหอยโข่ง	3.00	ตู้	13,500	40,500.00	1,500.00	4,500.00	45,000.00	
6	ตู้ควบคุมปั๊มน้ำแบบซีพีแบริลตีเบิ้ล	1.00	ตู้	13,500	13,500.00	1,500.00	1,500.00	15,000.00	
7	ท่อ PVC ขนาดฉาพ 13.5 ขนาด ศก.50 มม. x 4 ม.	40.00	ฟอน	242.99	9,719.60	160.00	6,400.00	16,119.60	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อขนาด 3 นิ้ว	2.00	อัน	1,400	2,800.00	-	-	2,800.00	
9	วาล์วเหล็กหล่อขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	9,000.00	9,000.00	2,700.00	2,700.00	11,700.00	
	รวมค่างานต้นทุน				142,731.60		23,340.00	166,071.60	

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสิทธิศักดิ์ ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์)

นายช่างโยธา